

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

21-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: CONTROLES ELECTRICOS S. DE. R. L

DIRECCIÓN: Barrio el canario 7 AV- 14 calle como 496a

RTN: 08019005468107 TELÉFONO: 22-20-05-07 EMAIL: conelec2007@yahoo.com, mx

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: 5 Días

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	LUMINARIA DE CANASTA 175 W MERCURIO 240 V	UNIDAD	40	L. 730.00	L. 29,200.00
2	BRAZO GALVANIZADO 3"x1 1/4" PARA LAMAPARA COBRA <i>Administración</i>	UNIDAD	40	L. 150.00	L. 6,000.00
3	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA <i>Azul Fisher</i>	UNIDAD	40	L. 85.00	L. 3,400.00
4	LUMINARIAS DE CANASTA 100 W HPS 120 V	UNIDAD	23	L. 1065.00	L. 24,495.00
5	BRAZO GALVANIZADO 3"x1 1/4" PARA LAMAPARA COBRA <i>Administración</i>	UNIDAD	23	L. 150.00	L. 3,450.00
6	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA <i>Azul Fisher</i>	UNIDAD	23	L. 85.00	L. 1,955.00
7	LITH. SPORTLIGHT 1000 W M.H.M.V. CON BOMBILLO	UNIDAD	4	L. 6,600.00	L. 26,400.00
ULTIMA LINEA					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 119,900.00
IMPUESTO					L. 14,235.00
TOTAL					L. 134,135.00

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.


COTIZADOR SANA A

SAC JDA-02-065-2017
SUBSISTEMA CONCEPCION




15/2/17


FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR

CEL
CONTROLES ELECTRICOS
TEL.: 2238-5165
2237-9871
2222-2757



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

21-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: Equipos Industriales S.A.
 DIRECCIÓN: Col. Kennedy Fte 3ra entrada.
 RTN: 0801999534765 TELÉFONO: 2228-1200 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	LUMINARIA DE CANASTA 175 W MERCURIO 240 V	UNIDAD	40	L. 907.40	L. 36,296.-
2	BRAZO GALVANIZADO 3"x 1 1/2" PARA LAMAPARA COBRA	UNIDAD	40	L. 165.-	L. 6,600.-
3	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA	UNIDAD	40	L. 99.-	L. 3,960.-
4	LUMINARIAS DE CANASTA 100 W HPS 120 V	UNIDAD	23	L. 820.-	L. 19,090.-
5	BRAZO GALVANIZADO 3"x 1 1/2" PARA LAMAPARA COBRA	UNIDAD	23	L. 165.-	L. 3,795.-
6	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA	UNIDAD	23	L. 99.-	L. 2,277.-
7	LITH. SPORTLIGHT 1000 W MH.MV. CON BOMBILLO	UNIDAD	4	L. 5755.-	L. 23,020.-
ULTIMA LINEA					95,038.-
SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI					
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 95,038.-
IMPUESTO					L. 17,255.74
TOTAL					L. 112,293.74

MARCA:

CONDICIONES DE PAGO: contado

PLAZO DE ENTREGA: inmediata

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Firma]
COTIZADOR SANAA

[Firma]
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR
[Sello circular: EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. de C.A. TEL. 2228-1200 TEGUCIGALPA]

SAC JDA-02-065-2017
SUBSISTEMA CONCEPCION

[Firma]

[Firma]
15/2/17

[Firma]

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

21-17

NOMBRE/CASA COMERCIAL: indufso

DIRECCIÓN: Avenida Juan Pablo II

RTN: 08019002782606 TELÉFONO: 22443648 EMAIL: _____

FECHA DE COTIZACIÓN: 13 DE FEBRERO DEL 2017

VALIDEZ DE OFERTA: _____

No.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	LUMINARIA DE CANASTA 175 W MERCURIO 240 V	UNIDAD	40	L. 925.22	L. 37,008.80
2	BRAZO GALVANIZADO 3"x 1 W" PARA LAMAPARA COBRA	UNIDAD	40	L. 312.17	L. 12,486.80
3	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA	UNIDAD	40	L. 155.65	L. 6,226.00
4	LUMINARIAS DE CANASTA 100 W HPS 120 V	UNIDAD	23	L. 113.04	L. 2,599.92
5	BRAZO GALVANIZADO 3"x 1 W" PARA LAMAPARA COBRA	UNIDAD	23	L. 312.17	L. 7,179.91
6	FOTOCELDA TYCO 105-305 VAC 1800 VA	UNIDAD	23	L. 155.65	L. 3,579.95
7	LITH. SPORLIGHT 1300 W MH.MV. CON BOMBILLO	UNIDAD	4	L. 5,590.44	L. 22,361.76
ULTIMA LINEA					
precio de lampara e/bombillo					
SE DEBE CONTAR CON LA CONSYANCIA ACTUALIZADA DE LA DEL ONCAE Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI					
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.					
SUBTOTAL					L. 77,943.14
IMPUESTO					L. 13,166.47
TOTAL					L. 91,109.61

ATENCION

CONDICIONES DE PAGO: contado

PLAZO DE ENTREGA: inmediato

VIGENCIA DE GARANTÍA:

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.


COTIZADOR: [Signature]

SAC JDA-02-065-2017
SUBSISTEMA CONCEPCION

COTIZACIÓN
PRECIOS Y PLAZOS
FIRMA Y SELLO DE PROVEEDOR
A CAMBIOS SIN
PREVIO AVISO

[Signature]

[Signature]
15/2/17

[Signature]